青岛市2010年初级会计职称考试补报名初级会计职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E9_9D_92_

E5_B2_9B_E5_B8_822_c43_644023.htm 关于2010年度全国会计

专业技术资格考试补报名有关问题的通知 根据全国会计专业

技术资格考试领导小组办公室《关于印发2010年度全国会计

专业技术资格考试考务日程安排的通知》（会考〔2009〕41

号）和山东省人事考试中心通知（鲁人考函〔2009〕76号）

的精神，结合我市实际情况，定于近期开展2010年度会计专

业技术资格考试补报名工作。现将有关事项通知如下： 一、

报考条件 报考条件详见青岛市人事局、青岛市财政局《关

于2010年度全国会计专业技术资格考试有关问题的通知》（

青人办发〔2009〕211号）。 二、报名流程 1、网上报名 符合

条件报考人员请于2009年12月4日-11日直接登录青岛市人事局

考试网（http://rsks.qdpb.gov.cn），点击“网上报名”，按照

网上报名流程如实填写、提交本人报考信息并上传照片（不

上传照片者不予报名），下载《全国会计资格考试网上报名

考生信息表》一式两份，经所在单位初审合格后（在“单位

审核意见”栏签署意见并在照片下的“单位盖章处”加盖公

章）。 2、现场确认 报考人员完成网上报名后，于12月14

日-18日持相关材料（详见青人办发〔2009〕211号文件，同上

）到山东路人才市场（山东路171号，咨询电话：85650986）

进行现场确认。 三、注意事项 1、请考生务必分清个人所属

考区，避免因报错考区影响个人考试。 2、补报名截止后，

我们将不再安排报名，请广大考生务必留意补报名时间，避

免因错过报名时间影响个人考试。 3、请补报名考生认真阅

读《关于2010年度全国会计专业技术资格考试有关问题的通

知》（青人办发〔2009〕211号）和本通知，详细了解有关报

名要求，确保个人报名考试顺利进行。 4、补报名期间，考

试用书征订工作继续按照正常报名时进行。考试用书征订截

止时间：12月11日二九年十一月十一日 注：此通知可在青岛

人事局考试中心网站“相关下载”栏目下载。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com